
                                                                                                             

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Ai DOCENTI 
dell’Istituto Comprensivo 

Terranova da Sibari 
ALL’ALBO on line  

 

OGGETTO: Rettifica per errore materiale di trascrizione Decreto di pubblicazione delle graduatorie 
interne di istituto definitive per l’individuazione di eventuale personale docente soprannumerario in 
servizio presso l’IC Terranova da Sibari- a.s. 2024-2025.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025 
VISTA Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 
VISTA la Nota AOOUSPCS prot. n. 2562 del 27/02/2024  
VISTA la nota AOODGPER prot. n. 22364 del 23/02/2024 

ESAMINATI i reclami avverso le graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale docente e ATA 

PRESO ATTO di alcuni errori materiali di trascrizione durante la digitazione dei punteggi 

 
DECRETA 

Art.1 La Premessa è parte integrante del presente Decreto 
Art. 2 la rettifica della pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie interne di istituto definitive 
del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare in questo Istituto, ai fini 
dell’individuazione degli eventuali soprannumerari rispetto all’organico dell’autonomia dell’a.s. 2024/2025:  
 

1. graduatoria definitiva docenti Scuola Secondaria di I Grado – tutte le classi di concorso con titolari 
nell’Istituto e graduatoria sostegno;  

 
Art. 2 Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento 
Art. 3 La pubblicazione all’albo vale quale notifica ai docenti.  
 
Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie d’Istituto definitive è esperibile impugnativa innanzi al 
giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.Lgs n.165/2001 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



